CCEVENTO

CLEANE CASTRO OLIVEIRA - ME CNPJ: 24.361.443/0001-76
ENDERECO: RUA NOSSA SENHORA DAS GRACAS, 23, BELA VISTA — ALCANTARAS - CE CEP: 62
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGOES
PREGAO PRESENCIAL N°2017.12.20.01

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sa. nossa proposta para execuc¢do dos servicos objeto do pregdo citado,
pelo prego global de RS 265.600,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS),
com prazo de execucdo de acordo com o edital, para os servicos:

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 8 - ATRACOES MUSICAIS PARA APRESENTAGOES DURANTE O PERIODO DE CARNAVAL

| ITEM

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

UNIDADE

QUANT

DIARIA

QUANT
TOTAL

VR. UNIT

VR. TOTAL

8.1

Contratagdo de atracdes musicais
(artista/banda) de renome local
(Sediada no Municipio e/ou municipios
vizinhos); estilo musical e repertério
variado, com predominancia para
carnaval, para realizagdo de show com
duracdo minima de 2 (duas) horas
cada; incluindo as despesas com taxas,
impostos, encargos, pessoal,
transporte, hospedagem, alimentacdo,
translado e camarim. Todo servigo
deve ser prestado com qualidade.

ATRACAO
MUSICAL

03

01

03

4.800,00

14.400,00

Contratacdo de atracdes musicais
(artista/banda) de renome regional de
medio porte (Regido Norte/Nordeste);
estilo musical e repertorio variado com
predomindncia de carnaval, para
realizacdo de show com duragdo
minima de 2 (duas) horas cada;
incluindo as exigéncias do rider técnico
de som e iluminagdo, mapa de palco,
despesas de toda a equipe, com
passagens aéreas, excesso de bagagens
(se houver), taxas, impostos, encargos,
pessoal, transporte, hospedagem,
alimentacao, translado e camarim. A
atracdo musical/artista devera ser

ATRAGAO
MUSICAL

02

01

02

31.000,0
0

62.000,00
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reconhecidamente pela maioria do
publico, midia, meios de comunicacdo,
mercado do show business e a
Instituicdo contratante; como
compativel com nivel e qualidade do
evento, contribuindo para a
continuidade do padrdo do mesmo.
Todo servigo deve ser prestado
comqualidade.

'q

8.3

Contratacdo de atracbes musicais
(artista/banda) de renome regional de
maior porte (Regido Norte/Nordeste);
estilo musical e repertério variado com
predominancia de carnaval, para
realizagdo de show com duracio
minima de 2 (duas) horas cada;
incluindo as exigéncias do rider técnico
de som e iluminagdo, mapa de palco,
despesas de toda a equipe, com
passagens aéreas, excesso de bagagens
(se houver), taxas, impostos, encargos,
pessoal, transporte, hospedagem,
alimentacdo, translado e camarim. A
atracdo musical/artista devera ser
reconhecidamente pela maioria do
publico, midia, meios de comunicacgo,
mercado do show business e a
Instituicdo contratante; como
compativel com nivel e qualidade do
evento, contribuindo para a
continuidade do padrido do mesmo.
Todo servigo deve ser prestado com
qualidade.

ATRACAO
MUSICAL

03

01

03

62.000,0
0

186.000,0
0

8.4

ATRACAO MUSICAL - DJ: Contratagdo
de atragdo musical, tipo DJ (Disco
léquei), responsavel por transmitir
musica, repertdrio variado, laptop,
mesas de mixagens e demais
equipamentos, para realizacdo de show
com duragdo minima de 2:00 (duas)
horas por dia, cada; sendo
apresentagoes intercaladas, entre a

troca de atragbes musicais, ficando a

ATRACAO
MUSICAL

02

01

02

1.600,00

3.200,00 |
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disposicdo durante todo o periodo do
evento de carnaval; incluindo as
despesas de toda a equipe com
alimentacdo, hospedagem, transporte,
translado, camarim, taxas, impostos e
encargos. A atracdo musical/artista
deverd ser reconhecidamente pela
maioria do ptblico, midia, meios de
comunicacdo, mercado do show
business e a Instituicdo contratante;
como compativel com nivel e qualidade
do evento, contribuindo para a
continuidade do padrdo do mesmo.

Todo servigo deve ser prestado com
qualidade,
Total do lote: RS 265.600,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitacdo, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocacgdo, indicando para esse fim o Sr.
Edinardo Barros lidefonso, Carteira de Identidade n° 34429282000 expedida em 05/04/2000,
Orgéo Expedidor SSPCE e CPF n®007.072.023-10, como representante legal desta empresa.

Declaramos ter conhecimento de todos os parametros e elementos do servico a ser fornecido
€ que a proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Finalizando, declaramos que temos pleno acordo ¢ om todo acordo com todas as condigoes
estabelecidas no Edital da licitacdo e seus anexos.
Validade da Propostaé de 60 (sessenta) dias.

Alcéntaras- Ce, 03 de janeiro de 2018.
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